y administrador concursal Ernst and Young Abogados, S. L. P., declaro la ex-
tinción de la relación laboral de la actora con la empresa I Levante Dental Proyecto Odon-
tológico, S. L. U., desde la fecha de la presente resolución, condenando a las empresas a
abonar a la trabajadora una indemnización de mil ciento ochenta y nueve euros con cinco
céntimos (1.189,05 euros), salarios de trámite por importe de ocho mil seiscientos cuarenta y
siete euros con sesenta céntimos (8.647,60 euros), así como los salarios no abonados por im-
porte de mil setecientos sesenta y seis euros con cuarenta y nueve céntimos (1.766,49 euros),
con imposición de los intereses moratorios.

Notifíquese la presente sentencia a las partes, haciéndoles saber que contra la misma